sido atribuidas, resuelvo:

Primero.- Conceder subvenciones a los clubes deportivos aragoneses que realizan 
acciones de deporte inclusivo que se relacionan en el anexo I a esta Orden.

La cuantía total de las subvenciones concedidas asciende a un importe total 
de 19.362,16 € (diecinueve mil trescientos sesenta y dos euros con dieciséis 
céntimos), a satisfacer con cargo al presupuesto del Departamento para el 
ejercicio 2024, prorrogado para el ejercicio 2025, en la posición presupuestaria 
18080/4571/480721/91002.

En el citado anexo I se detallan los beneficiarios, la puntuación obtenida